

Начальнику управління освіти  
Житомирської міської ради  
В.В. Арендарчуку

**Інформація щодо потреби в коштах на 2019 рік  
по ЖНВК № 38 (ДНЗ)**

№ з/п	Найменування предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю	розписати по класах, кабінетах, коридору, спортзалу та інші приміщення ( розписати )	одиниця виміру	кількість	ціна	сума(грн)
<b>1</b>	<b>КЕКВ 2210 Придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю ( вартість за одиницю товару до 6 000</b>					
<b>1.</b>	<b>Мило, миючі та чистячі засоби:</b>					
	білизна (засіб для миття унітазів)	для потреб закладу	кг	200	8 грн.	1600
	освіжувач повітря	для потреб закладу	шт	50	30 грн	1500
	засіб для миття підлоги (5л)	для потреб закладу	шт	40	85 грн	3400
	порошок пральний "Ушастий нянь"9кг	для потреб закладу	кг.	40	320 грн.	12800
	чистячий засіб (500 гр)	для потреб закладу	шт	200	18 грн.	3600
	миючий засіб для посуду (5л)	для потреб закладу	шт	40	60 грн.	2400
	мило господарське (200 гр)	для потреб закладу	шт	530	8 грн.	4240
	мило рідке (5л)	для потреб закладу	шт	50	65 грн	3250
	сода кальц. (700 гр)	для потреб закладу	шт	200	15 грн.	3000
	мило туалетне (90 гр)	для потреб закладу	шт	80	8 грн.	640
	засіб для миття вікон (500 грн.)	для потреб закладу	шт	100	19 грн.	1900
	<b>Всього:</b>					<b>38330</b>
<b>2.</b>	<b>Обладнання та інвентар для господарської діяльності:</b>					
	сокира	двірник	шт.	1	100 грн.	100
	відра господарські	прибиральниця-4	шт.	10	40 грн.	400
	туалетний папір	потреба закладу	шт	1500	7 грн.	10500
	швабри	потреба закладу	шт.	15	20 грн.	300
	каструля н/с 8 л.	харчоблок	шт.	1	800 грн.	800
	каструля малірована (30 л)	харчоблок	шт.	1	750 грн.	750
	ронос н/с для напівфабрикатів	харчоблок	шт.	2	1400 грн	2800
	лоток н/с для зберігання продуктів	харчоблок	шт	4	600 грн	2400
	графін для води	медблок	шт	2	150 грн.	300
	відро н/с.	харчолок	шт.	4	350 грн.	1400
	миска н/с (20 л)	харчоблок	шт.	4	500 грн.	2000
	сотейник глибокий (пасіровка)	харчоблок	шт.	2	2000 грн.	4000
	черпак великий з н/с 1,5 л.	харчоблок	шт.	1	500 грн.	500
	кухонні ножі	харчоблок	шт.	5	250 грн.	1250
	молокомір н/с (2 л.)	харчоблок	шт.	1	500 грн.	500
	дошка розробна	харчоблок	шт.	8	600 грн.	3200
	тарілка глибока	потреба закладу	шт.	100	40 грн.	4000
	тарілка мілка	потреба закладу	шт.	100	40 грн.	4000
	ложка столова	харчоблок	шт.	50	40 грн.	2000
	магніти для ножів	харчоблок	шт.	8	80 грн.	640
	виделка столова	харчоблок	шт.	50	40 грн.	2000
	кружка	потреба закладу	шт.	100	40 грн.	4000
	швабра універсальна	харчоблок-2, коридор	шт.	4	300 грн.	1200
	лопата снігу	двірник	шт.	2	100 грн.	200
	сапи	двірник	шт.	2	40 грн.	80
	цітки	прибиральниця	шт.	4	60 грн.	240
	мітла/пл. держак/	двірник	шт.	8	50 грн.	400
	лопата штикова	двірник	шт	2	80 грн.	160

	граблі	двірник	шт.	2	80 грн.	160
	скребок	потреба закладу	шт.	60	35 грн.	2100
	серветка/біла100	потреби закладу	шт.	200	8 грн.	3000
	серветка /універс	потреби закладу	шт.	60	25 грн.	1500
	рушник паперовий	потреби закладу	шт.	15	15 грн.	225
	пакети для сміття	потреба закладу	шт.	100	20 грн.	2000
	губки для миття посуду	потреба закладу	шт.	30	15 грн.	450
	відро педальне	медблок	шт.	2	150 грн.	300
	корзина для сміття	медблок	шт.	2	100 грн.	200
	термометр в холодильник	медблок		1	50 грн.	50
	рукавиці гумові господарські	потреби закладу	шт.	100	25 грн.	250
	<b>Всього:</b>					<b>60355</b>
<b>3.</b>	<b>Будівельні матеріали:</b>					
	фарба (підлога)	сходові марші	2,8 кг.	3	150 грн	450
	фарба різна	для фарбування обладнання	0,9 кг.	5	70 грн.	350
	вапно	побілка овочесховищ	кг	30	20 грн.	600
	закупівля піску	потреба ігрових пісочн	тонн			2500
	розчинник 1 л	потреба закладу	л	2	40 грн.	80
	ламінат	муз. зал.	м2	63 м	450 грн.	28350
	цемент (25 кг)	впрів. стп. тологи в овоцесховищі та фундаменту	кг.	2	70 грн.	140
	<b>Всього:</b>					<b>32470</b>
<b>4.</b>	<b>М'який інвентар:</b>					
	рушники	1 мол. гр. №1; 11 мол гр.№2; ст. гр. №1,2	шт.	400	50 грн.	20000
	матраці	сер. гр.№1,2; ст. гр. №1,2	шт.	150	250 грн.	37500
	покривало дитяче	сер.гр.№1,2; ст. гр. №1,2	шт.	150	140 грн.	27000
	подушки (сіліконові)	сер. гр.№1,2; ст. гр. №1,2	шт.	250	120 грн.	3000
	комплект дитячої білизни	сер. гр.№1,2; ст. гр. №1,2	шт.	300	300 грн.	90000
	ковдра (вовна)	ст. гр. №1,2	шт.	150	250 грн	37500
	халат медичний	мед. блок	шт.	10	450 грн.	4500
	косинка	пом. вихователя	шт.	50	25 грн.	1250
	фартух відбілений	пом. вихователя	шт.	30	50 грн.	1500
	рушник вафельний кольоровий	потреба закладу	шт.	30	25 грн.	750
	змінні частини до фільтрів, сіль	харчоблок				7000
	<b>Всього:</b>					<b>230000</b>
<b>5</b>	<b>Меблі:</b>					
	столи шестигранні	ст. гр. №1,2	шт.	4	1400 грн.	5600
	стілці дитячі	ст. гр.№1,2	шт.	24	190 грн.	4560
	ліжко дитяче	ст. гр. №1,2	шт.	10	1000 грн.	10000
	стілці офісні	муз. зал	шт.	10	500 грн.	5000
	шафа для одягу доросла	потреби закладу	шт.	4	3000 грн.	12000
	пісочниці з кришкою	потреба закладу	шт.	4	4700 грн.	18800
	набір "Кеглі " h-18,5 см	спорт. зал	шт.	3	500 грн.	1500
	сухий басейн з кульками	спорт. зал	шт.	1	5000 грн.	5000
	масажний килимок з камінцями	спорт. зал	шт.	4	2000 грн.	8000
	килимок "Тримай рівновагу"	спорт. зал	шт.	2	3000 грн.	6000
	мат гімнастичний (розкладний) (100X100X10 см)	спорт. зал	шт.	8	1000 грн.	8000
	<b>Всього:</b>					<b>84460</b>



<b>6</b>	<b>Протипожежний інвентар:</b>					
	ящик для піску	потреба закладу	шт.	1	1500 грн.	2000
	<b>Всього:</b>					<b>2000</b>
<b>7</b>	<b>Канцелярські товари:</b>					
	папір офісний А-4	потреба закладу	уп.	80	90 грн.	7200
	папір А-3	потреби закладу	уп.	1	160 грн.	160
	<b>Всього:</b>					<b>7360</b>
	канцелярські товари:					
	блок білого паперу	потреби закладу	уп.	10	15 грн.	150
	глянсові плівки для ламінування А4	потреби закладу	уп.	2	150 грн.	300
	калькулятор	потреби закладу	шт.	3	150 грн.	300
	файли	потреби закладу	уп.	30	35 грн.	1050
	ручка кулькова	потреби закладу	шт.	70	2 грн.	140
	олівець графітний	потреби закладу	шт.	20	1,50 грн.	30
	клей ПВА 50 гр.	потреби закладу	шт.	30	5 грн.	150
	клей олівець	потреби закладу	шт.	15	5 грн.	75
	клейка стрічка 18 мм.	потреби закладу	шт.	10	5 грн.	50
	клейка стрічка 48мм	потреби закладу	шт.	10	25 грн.	250
	коректор-ручка	потреби закладу	шт.	20	10 грн.	200
	лінійка пластикова прозора	потреби закладу	шт.	5	5 грн.	25
	стержень	потреби закладу	шт.	40	1 грн.	40
	скріпка	потреби закладу	уп.	20	4 грн.	80
	ручки кольорові	потреби закладу	набір	4	15 грн.	60
	гумка	потреби закладу	шт.	10	4 грн.	40
	маркер кольорові набір	потреби закладу	шт.	2	50 грн.	100
	стенлер	потреби закладу	шт.	4	30 грн.	120
	скоби до степлера	потреби закладу	уп.	10	5 грн.	50
	папка коробка	потреби закладу	шт.	11	35 грн.	385
	швидкозшивач картон	потреби закладу	шт.	150	3 грн.	450
	швидкозшивач п/е кольоровий	потреби закладу	шт.	30	3 грн.	90
	книга офісна А4 клітка 192 арк.	потреби закладу	шт.	10	50 грн.	500
	зошит А4 клітка 60 арк.	потреби закладу	шт.	4	10 грн.	40
	зошит 48 арк. Клітка	потреби закладу	шт.	2	8 грн.	16
	зошит 24 арк.клітка	потреби закладу	шт.	2	5 грн.	10
	зошит 18 арк.клітка	потреби закладу	шт.	4	4 грн.	16
	флеш-пам'ять	потреби закладу	шт.	2	250 грн.	500
	клейка стрічка двостороння	потреби закладу	шт.	4	30 грн.	120
	газонокосилка	потреби закладу	шт.	1	4000 грн.	4000
<b>8</b>	<b>Всього:</b>					<b>9337</b>
	<b>Сантехнічне обладнання:</b>					
	шланги до умивальників	потреба закладу	шт.	8	70 грн.	560
	змішувач	потреба закладу	шт.	4	500 грн.	2000
						<b>2560</b>
	<b>Всього по КЕКВ 2210</b>					<b>459512</b>
<b>2</b>						
<b>1</b>	<b>КЕКВ 2220</b>					
	<b>Медикаменти:</b>					
	вугілля активоване	потреба закладу	шт.	20	2,70 грн.	54
	бесалол	потреба закладу	уп.	3	19,26 грн.	57,78
	супрастин	потреби закладу	амп.	5	20,00 грн.	100
	аміак розчин	потреба закладу	фл.	3	6,00 грн.	18

	діазолін	потреба закладу	уп.	10	11,28 грн.	112,8
	парацетамол	потреба закладу	уп.	5	3,85 грн.	19,85
	левоміцетин	потреба закладу	уп.	15	26грн.	390
	папазол	потреба закладу	уп.	5	9 грн.	45
	оротаверін	потреба закладу	уп.	5	10,28 грн.	257
	спирт етиловий	потреба закладу	фл.	5	25,40 грн.	127
	корглікон	потреби закладу	амп.	5	15,00 грн.	75
	шприци 2 мл.	потреба закладу	шт.	5	1,80 грн.	9
	вата (100 гр.)	потреба закладу	уп.	4	10 грн.	40
	лейкопластирь бактерицидний 10*4	потреба закладу	шт.	50	1,33 грн.	66,5
	перекис водню	потреба закладу	фл.	2	2,53 грн.	5,06
	йод	потреба закладу	фл.	2	9 грн.	18
	брильянтовий зелений	потреба закладу	фл.	2	6,31 грн.	12,62
	настойка валеріани	потреба закладу	фл.	3	4,13грн.	12,39
<b>2.</b>	<b>Всього:</b>					<b>1420.00</b>
	<b>Дезинфікуючі засоби:</b>					
	дезтабью	потреба закладу	бан.	5	200 грн.	1000
<b>3.</b>	<b>Медичне обладнання:</b>					
	кушетка медблок	в маніпуляційну мед. блоку		1	3500 грн.	3500
	шафа медична в маніпуляційну 500*400*1620мм	в маніпуляційну мед. блоку	шт.	1	7000 грн.	7000
	<b>всього</b>					<b>10500</b>
	<b>Всього по КЕКВ 2220</b>					<b>12920</b>
<b>3</b>	<b>КЕКВ 2240</b>					
<b>1</b>	<b>Послуги:</b>					
	обслуговування програми "Афіна"	потреба закладу				5000
	навчання з охорони праці	потреба закладу		4	700 грн.	2800
	лабораторне дослідження піску	потреба закладу				600
	заправка картриджів	потреба закладу				7000
	перевірка засобів вимірювальної техніки	потреба закладу				4000
	обслуговування фільтрів, очистки води	потреба закладу				2000
	послуги зв'язку	потреба закладу				2000
	обслуговування лічильників тепла	потреба закладу				8000
	виписка з ЄДР, обслуговування системи енергомоніторингу	потреба закладу				1000
	обслуговування програми "Медок"	потреба закладу				3000
	дезінсекція, дезінфекція, дератизація	потреба закладу				1500
	вивіз сміття	потреба закладу				8500
	програма комплексу з обробки системи звітності в системі ІСУО	потреба закладу				1000
	обслуговування веб-сайту	потреба закладу				3600
	<b>Всього:</b>					<b>50000</b>
<b>2</b>	<b>Ремонти:</b>					
	поточний та аварійний ремонт приміщень, водокалізаційної системи	потреба закладу				15000
	поточний ремонт музичної зали (шпаклівка стелі, стін, поклейка обоїв, укладання ліноліуму)	муз.зал				70000
	поточний ремонт овочесховища	потреба закладу				60000
	поточний ремонт технологічного обладнання	потреба закладу				18000
	<b>Всього:</b>					<b>163000</b>
<b>3</b>	<b>Протипожежні заходи:</b>					
	контур заземлення	потреба закладу				3000
	перезарядка вогнегасників	потреба закладу				2000



	повірка діалектичних рукавиць, ботів, інструментів	потреба закладу				1000
	система протипожежного захисту з виведенням сигналу на пульт	потреба закладу				400000
	просочення дерев'яних конструкцій даху	потреба закладу				400000
	<b>Всього:</b>					<b>806000</b>
	<b>Всього по КЕКВ 2240</b>					<b>1019000</b>
4	<b>КЕКВ 3110</b>					
1	пральна машина	пральня	шт.	1	45000 грн.	45000
	тіньові навіси	ігрові майданчики	шт.	3	55000 грню	165000
	піаніно	муз.зал	шт.	1	80000 грн.	80000
	<b>Всього:</b>					<b>290000</b>
	<b>Всього по КЕКВ 3110</b>					<b>290000</b>
5	<b>КЕКВ 3132</b>					580000
1	<b>Капітальний ремонт:</b>					
	заміна асфальто-беттоного покриття	потреба закладу				500000
	капітальний ремонт пральні	потреба закладу				300000
	капітальний ремонт огорожі	потреба закладу				300000
	<b>Всього:</b>					<b>1100000</b>
	<b>Всього по КЕКВ 3132</b>					<b>1100000</b>
	<b>Загальна сума:</b>					<b>2881432</b>

Директор



*(Handwritten signature)*

Л.Н. Постернак

Век соаб

**Виконання кошторису по КЕКВ 2210 2240 по  
навчально-виховному комплекс № 38 (дошкільне відділення)**

№ з/п	КЕКВ	Перелік товарів робіт і послуг	Затверджено відповідно до кошторису, грн	Закуплено станом на 01.09.2019р., грн	№ , дата договору
2210		<i>Предмети, матеріали, обладнання та інвентар, всього</i>	201387,00	199316,00	
		<i>Придбання мила, миючих та чистячих засобів</i>	49 932,00	49932,00	№16 04.07.2019
		<i>Канцтовари</i>	18407,00	18407,00	№7 20.02.2019
		<i>Придбання господарського інвентарю</i>	28622,00	29552,00	№20 18.04.2019 №2 13.05.19 №31 07.06.19
		<i>Придбання посуду</i>	10870,00	10870,00	№5 20.02.2019
		<i>Придбання меблів, комп'ютерної техніки</i>	36366,00	39607,00	№14 19.03.2019; №15 19.03.2019; №18 18.07.19
		<i>Придбання м'якого інвентарю (рушник махровий, тканина бязь кол, біла)</i>	37450,00	37410,00	№25 20.05.19 №23 17.05.19
		<i>Придбання солі таблетованої, зміни картриджів, фільтрів очистки води:</i>	5490,00	5490,00	№5 04.02.19
		<i>Блок живлення УФ випромінювача фільтруючої заправки</i>	6200,00		
		<i>Придбання протипожежного інвентарю:</i>	8050,00	8048,00	№12 15.03.19
2240		<i>Оплата послуг (крім комунальних)</i>	118198,86	106579,86	
		<i>послуги зв'язку</i>	1500,00	1500,00	№24-05/5090 17.01.19
		<i>технічна підтримка веб-сайту (проплата помісячна)</i>	3300,00	3300,00	№78 28.02.19
		<i>послуги по заключенню договорів</i>	26400,00	16200,00	№18/ЄД/Ж 04.02.19
		<i>обслуговування лічильників тепла (проплата помісячна)</i>	3600,00	3600,00	№3 07.02.19
		<i>проплата ІСУО (разова проплата)</i>	1550,00		
		<i>повідка засобів вимірювальної техніки</i>	3000,00	3299,00	№1613/19/М/00432 12.06.19
		<i>лабораторне дослідження піску (разова проплата)</i>	500,00	332,00	№ПО1-0256 07.06.19
		<i>програмне забезпечення</i>	15000,00	15000,00	№10 04.02.19 №07/2020 05.03.19
		<i>надання послуг з улаштування тінювих павільонів (1 шт.)</i>	49000,00	49000,00	№18 04.07.19
		<i>кредиторська заборгованість станом на 01.01.2019р. становить</i>	14348,86	14348,86	
		<i>- протипожежні заходи, в т. ч.:</i>	268650,00	222006,00	
		<i>заміна дверей на вогнетривкі (разова проплата)</i>	8000,00	8000,00	№1 07.02.19
		<i>виміри контурів заземлення (разова проплата)</i>	3300,00	2702,00	№12/19 15.03.19
		<i>держповідка діелектричних рукавиць (разова проплата)</i>	350,00	373,00	№19-2813-22 07.08.19
		<i>поточний ремонт електрощитової (разова проплата)</i>	40000,00	40000,00	№07/2019 05.03.19
		<i>хімічна промивка труб (разова проплата)</i>	120000,00	94006,00	№ 22/03/ГСБ 19 18.04.19
		<i>просочення дерев'яних конструкцій (разова проплата)</i>	80000,00	65000,00	№4 19.03.19 №9 07.05.19
		<i>встановлення доводчиків (разова проплата)</i>	5000,00		
		<i>встановлення аварійного освітлення (разова проплата)</i>	10000,00	10000,00	№114/19 16.07.19
		<i>перезарядка вогнегасників (разова проплата)</i>	2000,00	1925,00	№32 07.06.19
		<b>поточні та аварійні ремонти приміщень, водо-каналізаційних систем:</b>	107145,00	99600,00	
	<i>поточний ремонт приміщень</i>	107145,00	99600,00	№17 04.07.19	
<b>Всього</b>					

Всього



Директор

Головний бухгалтер

*(Handwritten signatures)*

Л.Н. Постернак

Н.С. Микитюк